



Kontrollutvalget

Dato: 13.08.2013

Deres ref:	Vår ref (saksnr.): 201200622-8 Revisjonsref:	Saksbeh: Ingunn Mansås Kjærstad Tlf.:	Arkivkode 126.5
------------	--	---	--------------------

ENDELIG INNBERETNING – MISLIGHET I PLAN- OG BYGNINGSETATEN

Saken gjelder:

Saken ble foreløpig innberettet til kontrollutvalget i møte 28.08.2012, sak 86. Det ble orientert om at Plan- og bygningsetaten hadde mistanke om at en ansatt på ulike måter hadde begått bedrageri knyttet til lønnskrav. Vedkommende deltok i en statlig nemd og fikk permisjon med lønn for møter som ikke fant sted og refusjon for tapt inntekt til tross for at kommunen ikke trakk lønn for deltagelsen. I tillegg hevder Plan- og bygningsetaten at den ansatte har krevd lønn og overtid i strid med fleksitidsavtalen og uten avtale med arbeidsgiver, og uten at det er dokumentert at arbeidsoppgaver er utført i det tidsrom som er registrert. Saken ble oppdaget idet arbeidstakers leder gjennomgikk vedkommendes tidsregnskap.

Den ansatte ble avskjediget i brev av 11.05.2012 og har ikke krevd forhandlinger. Etaten anmeldte saken til politiet 12.06.2012, men den ble henlagt på grunn av manglende kapasitet. Etter klage fra Plan- og bygningsetaten opprettholdt statsadvokaten henleggelsen ved beslutning av 30.08.2012.

Den avskjedigede ansatte fremsatte forliksklage mot kommunen 06.07.2012 med krav om at avskjedigelsen ble trukket og at saken skulle dreie seg om permisjonssøknader uten lønn og dermed utbetaling av for mye lønn til arbeidstaker. I samsvar med Kommuneadvokatens påstand ble saken avvist av forliksrådet i slutning av 17.02.2013. I følge Kommuneadvokaten hadde klageren 3 måneder etter forkynning til å bringe saken inn for rett instans, dvs tingretten. Etaten er ikke kjent med at det er gjort og anser saken som avsluttet.

Plan- og bygningsetaten vil ikke fremme erstatningssøksmål mot den tidligere ansatte ut fra at man anser det lite hensiktsmessig ut fra beløpets størrelse.

Kommunerevisoren fremmer følgende forslag til vedtak:

Kontrollutvalget tar Kommunerevisjonens endelige innberetning av 13.08.2013 om mislighet i Plan- og bygningsetaten til orientering.

Med hilsen

Unn H. Aarvold
kst. kommunerevisor

Ingunn Mansås Kjærstad
revisjonsrådgiver

Utskrift av protokoll sendes:
Plan- og bygningsetaten
Byråden for byutvikling